40*75/90*10/16 8680475031765 1 ₺ 250,00 %20 ₺ 250,00

KOYO 603049 011 BİLYALI RULMAN
DİFRANSİYEL RULMANI SAĞ-SOL TRANSİT M15
603049 011

KOYO-60304901
1 2 ₺ 320,00 %20 ₺ 640,00

TOPLAM 5 ₺ 1.790,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.790,00

%20 KDV ₺ 358,00

GENEL TOPLAM ₺ 2.148,00

YALNIZ: İKI BIN YÜZ KIRK SEKIZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr